
                                                                                                                               

                                    

ГОСУДАРСТВЕННАЯ  ИНСПЕКЦИЯ  ПО  ВЕТЕРИНАРИИ 

РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 10 марта 2017 года № 1 
 

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) по  

трихинеллезу животных на территории муниципального образования – 

Старожиловский муниципальный район Рязанской области 

 

В соответствии со статьей 3.1 Закона Российской Федерации от 14 мая 

1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», на основании представления 

исполняющего обязанности начальника ГБУ РО «Старожиловская районная 

ветеринарная станция» С.М. Садохина от 03 марта 2017 года № 141/01-14 о 

проведении в полном объеме запланированных специальных мероприятий по 

ликвидации очага заразных болезней животных на территории 

Старожиловского охотничьего хозяйства Общественной организации 

Рязанское областное общество охотников и рыболовов (далее – РОООИР) 

муниципального образования – Старожиловский муниципальный район 

Рязанской области государственная инспекция по ветеринарии Рязанской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Отменить ограничительные мероприятия (карантин) по заболеванию 

трихинеллезом животных на территории Старожиловского охотничьего 

хозяйства РОООИР муниципального образования – Старожиловский 

муниципальный район Рязанской области. 

2. Признать утратившими силу постановления государственной 

инспекции по ветеринарии Рязанской области от 10 марта 2015 года № 11 

«Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) по 

трихинеллезу животных на территории муниципального образования – 

Старожиловский муниципальный район Рязанской области», от 10 марта 

2016 года № 4 «О внесении изменений в постановление государственной 

инспекции по ветеринарии Рязанской области от 10 марта 2015 года № 11 

«Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) по 

трихинеллезу животных на территории муниципального образования – 

Старожиловский муниципальный район Рязанской области». 

 

 

 

Начальник                                                                                       М.А. Балакирев 
 


